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Hej Karina

Mit navn er Preben Lang, og jeg er flyttet til Danmark fra Grønland i 2006. Af den 
grund er der meget jeg ikke ved om dansk lovgivning. Jeg spiller fra tid til anden 
poker på nettet, men mest for hyggens skyld. 

Men for at være på den sikre side, har jeg også fra tid til anden prøvet at søge 
omkring for at afdække lovligheden af at spille online. 

I den seneste omgang (weekenden 25. - 27.Marts 2011), dukkede dit navn op. Jeg kan 
forstå at du tidligere har forsøgt at få spørgsmålet afdækket, hos 
justitsministeren (jf denne artikkel fra 2008: 
http://www.fyens.dk/article/1146504:Indland-Fyn--Netpoker-er-i-graazonen). 

Jeg tvivler på at jeg er interessant i denne sammenhæng, men jeg spiller hele tiden 
i håbet om at blive så meget bedre til spillet at jeg kan begå mig i de mere 
profitable spil. Og skulle det ske, vil jeg gerne have styr på det juridiske først.

Hvis man kigger (og ringer til) SKAT ( se evt. dette link for guides: 
http://www.skat.dk/skat.aspx?oId=4721&vId=0 ), vil de fortælle en, at så længe man
betaler korrekt skat af ens præmier, er de egentlig ligeglade. Det siger mig at 
pokerspil på nettet er lovligt. Når SKAT på deres hjemmeside henviser til 
skattefrie pokersites, er det så et råd jeg kan tage til mig uden at frygte at 
blive politianmeldt?
Hvis man læser nyhederne, debatfora og alle andre steder jeg er kommet forbi, så 
hedder det sig at det er ulovligt at spille poker på nettet.

Denne konflikt mellem lovligt og ulovligt, forvirrer mig. Jeg fristes til at sige, 
at så kunne SKAT lige så godt sige at du kunne betale skat af dit narko-salg, 
selvom det også er ulovligt. 

Idet jeg håber at der er sket fremskridt i de forløbne to års tid, tillader jeg mig 
at henvende mig for at spørge om, du har noget nyt i sagen.

Jeg ønsker ikke at blive kriminaliseret, på grund af en harmløs hobby. Endnu mindre 
hvis det en dag viser sig at jeg kan tjene penge på det.

De Venligste Hilsener
og på forhånd tak for din tid.

Preben Lang
Spørring
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